CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL
DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público – Edital nº 02/2023, conforme segue:

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADIMILSON CANDIDO MARCONDES 8142 65,00

ADRIANO CESAR ZANE 8201 62,50

AILSON FERNANDES DE LIMA 8144 65,00

ALINE FRANCO DE CAMARGO 8074 77,50

ALINE MARIA ALCANTARA RIBEIRO 8066 65,00

ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI 8127 82,50

AMANDA CORREIA DUBA 8078 62,50

ANA BEATRIZ ÁVILA DE OLIVEIRA 8182 75,00

ANA LAURA GARCIA 8007 57,50

ANA PAULA BUIN FOGALI RASMUSSEN 8006 AUS

ANDERSON ALVES CORREA SOUZA 8151 AUS

ANDERSON MARCELO REBELATO 8169 45,00

ANDRÉ LUIS CSEH CERQUEIRA 8150 85,00

BÁRBARA BRUNA ZANELLO ARMIDORO 8059 AUS

BRUNA FERREIRA BERNARDES DE SOUZA 8162 55,00

BRUNO HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 8087 AUS

BRUNO SÁ SAMPAIO 8084 62,50

CAMILLY PATARO 8092 AUS

CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 8196 60,00

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 8047 57,50

CAROLINE GARCEZ GABRICHO 8026 67,50

CAROLINE MORAES NORONHA 8128 60,00

CÍCERO SANTOS LIMA 8095 57,50

CLARA PAULINA ZABOTTO 8048 AUS

CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCENCIO 8008 55,00

CLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS 8193 AUS

CRISLAINE MARIA SILVA DE ALMEIDA 8125 72,50

CRISTIANO SIMPLÍCIO DA SILVA 8190 AUS

DANIEL CHICONELLO BRAGA 8204 75,00

DANIEL MALOSTE FACONI 8120 62,50

DIEGO ROBERTO CARLOS DA SILVA 8149 AUS

DONIZETI APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 8052 62,50

EDSON CLOVIS MARCELINO 8002 60,00

EDSON LUIS CALSONI JUNIOR 8024 AUS

EDSON LUIS ZANETTI TREVIZAN 8106 82,50

ELIANA MARTINS 8028 AUS

ELIANA ROSA DA CRUZ CANDIDO 8097 70,00

ELISMAYRA ASSIS BOAVENTURA 8178 AUS

EVANTUIL DONIZETTI DIAS 8200 47,50

EVERNANDO ISAIAS ROMPATO 8143 60,00

FABIO LUIS CHAGAS 8031 57,50

FADEL DAVID ANTÔNIO NETO 8044 75,00

FELIPE GOMES AMARAL 8187 55,00

FERNANDA PROCÓPIO MACHADO PARDO 8212 50,00

FERNANDO BRAGA CABRELLI 8061 70,00

FLÁVIA APARECIDA DE SOUSA 8164 AUS

FLÁVIA MOREIRA MASCHERIN 8160 62,50

FLÁVIO AUGUSTO MASCHIETTO 8014 75,00

GABRIEL MARIN PERUSSI 8148 57,50

GABRIEL PEREIRA LIMA 8071 100,00

GABRIEL SAFARIZ PIOLTINE CURI 8152 AUS

GABRIELA DE MOURA ALVES 8018 62,50

GABRIELE GARDIN VASQUES 8073 AUS

GIOVANA REGINA DE CARVALHO SIMÃO 8205 60,00

GUILHERME SOARES CHINELATTO 8104 AUS

GUSTAVO DOS REIS DE PAULA MARTINS 8171 AUS

GUSTAVO LEANDRO FRANCISCONI 8122 75,00

GUSTAVO MARCELO DE SOUSA JARDIM 8138 65,00

GUSTAVO MARQUES KRELLING 8046 AUS

HUGO SAMUEL GOMES CARVALHO 8090 AUS

INGRID TAYSE DE SIQUEIRA 8116 62,50

ISABELA MALAGUTTI MARTINS 8003 67,50

ISABELA REGINA VALIM 8034 50,00

ISABELLA RAMOS MOREIRA 8091 80,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

JACQUELINE BERGAMIN DA SILVA 8139 67,50

JANE DE FÁTIMA CARVALHO 8107 82,50

JANICLÉIA NUNES BEZERRA 8030 62,50

JEFERSON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 8096 AUS

JÉSSICA DE ANDRADE CARVALHO 8206 55,00

JOÃO VITOR ALVES DUTRA 8067 AUS

JOÃO VITOR DE ANDRADE PAVAN 8159 82,50

JOSÉ RODRIGUES CARVALHEIRO NETO 8093 60,00

JOSÉ VITOR DE CASTRO MILANEZ 8057 50,00

JOSIANE FERREIRA MARTINS 8167 AUS

JULIA DELENI DE SALLES 8147 AUS

JULIO CESAR CASTARDELI PACHECO 8118 AUS

KARINY OLIVEIRA FRANZONI 8168 62,50

KATIA PEREIRA REZENDE DO NASCIMENTO 8069 67,50

KELLI SILVA GOMES 8050 87,50

LAIS BIANCA AUGUSTO 8103 AUS

LAÍS NARDOTTO FRAGA MOREIRA 8180 70,00

LARA REGINA ADORNO SIMOES 8165 65,00

LARISSA BECARI NOGUEIRA 8110 AUS

LEANDRO CESAR FIDELIS 8208 AUS

LEANDRO GUIMARÃES CORTEZANO 8060 AUS

LEANDRO ROSA DA SILVA 8011 62,50

LEONARDO MORI CORSI 8179 77,50

LEONARDO ROBERTO GALLEGO 8089 AUS

LETÍCIA BAQUIÃO GOULARTE 8086 72,50

LETICIA JULIANE DA SILVA 8068 AUS

LIGIA MANETTA GALIAZZO 8064 92,50

LÍVIA CRISTINA PALOS 8183 AUS

LUCAS SIQUEIRA MENEGHESSO 8105 75,00

LUCAS VIANA DINIZ 8081 47,50

LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE 8017 90,00

LUCIANO BERNARDO 8037 AUS

LUCIMARA BÁLLICO 8020 57,50

LUCINÉIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 8156 82,50

LUIS FERNANDO PANETTO RODRIGUES 8163 67,50

LUIS GUSTAVO MARQUES PEDRO 8035 65,00

LUIZA MARSIGLIO AMENDOLA 8013 72,50

MALU LUCIANO LAHR SILVA 8191 97,50

MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 8049 85,00

MARCELA RESENDE DE AVELAR GIUNTINI 8172 87,50

MARCELO GONÇALVES TIZIANI 8194 AUS

MÁRCIO AUGUSTO GERVÁSIO RIOLI 8022 77,50

MARCO ANTONIO BIACO 8004 72,50

MARCO AURÉLIO TEIXEIRA 8140 62,50

MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO 8117 90,00

MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE 8016 62,50

MARIA JULIA ESTEVAM SANTA ROSA 8166 AUS

MARIA JÚLIA FONTES FÁVERO 8161 70,00

MARIA OLIVIA DE ARAUJO CANDOLATO 8027 80,00

MARIANA AMARAL GARCIA 8054 72,50

MARÍLIA PIZANI SMARIERI 8085 AUS

MATEUS DA SILVA MANZATTO 8207 AUS

MATEUS JORGE FIDÉLES PEREIRA 8041 AUS

MATHEUS HENRIQUE PLEUTIM DE MIRANDA 8083 AUS

MATHEUS SALAFIA 8114 AUS

MAURICIO SPERANDIO FELIPE 8080 72,50

MAYARA VIVARELLI FORLANI DE CARVALHO 8109 57,50

MIGUEL DOS SANTOS GOMES 8176 AUS

MONISE ZANETTI 8098 72,50

MURILO ELIAS MENDES 8101 AUS

NAIARA APARECIDA MAPELLI 8040 AUS

OCTAVIO MENDES GOMES 8154 65,00

ODAIR ANTONIO BIZAIO FILHO 8209 65,00

PATRICIA HELENA FERREIRA QUILEZ 8199 AUS

PATRÍCIO NOVAIS LIMA 8153 57,50

PAULA MIESSA TARDIVO 8155 AUS

PAULO HENRIQUE SILVA FORTUNATO 8177 AUS

PAULO MOISÉS HERCULANO DIAS ROSA 8100 85,00

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO 8170 85,00

RAFAEL DE CAMARGO 8158 62,50

RAFAEL HENRIQUE DIAS GONÇALVES 8188 67,50

RAFAEL VIEIRA GONÇALVES 8051 60,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

RAFAELA BRANDÃO FIGUEIREDO COHIM 8021 AUS

RAFAELA LANZA 8126 55,00

RAFAELA LUCIANE MOTTA FERREIRA 8119 AUS

RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 8023 82,50

RENAN CAPRANICA GARCIA 8015 67,50

RENATO RIBEIRO DE MELLO 8065 60,00

RODRIGO GOMES VIANNA 8192 65,00

RODRIGO JULIO MARTINHO 8146 AUS

RODRIGO RODRIGUES DA COSTA 8186 AUS

SABRINA LOPES DE OLIVEIRA 8184 AUS

SARAH GARCIA FELICISSIMO 8112 65,00

TALYTHA CRISTINA LEONCIO 8185 62,50

TAMIRES PARAVIZO BATISTA 8174 AUS

VALDINEY NASCIMENTO MURICY 8203 52,50

VITOR DA SILVA MANZATTO 8202 AUS

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme previsto
no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

São José do Rio Pardo, 18 de dezembro de 2023.

LÚCIA HELENA LIBÂNIO DA CRUZ

Presidente